
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 14,500 3,480,810 240 愛 知 11,243 87

鹿 児 島 14,179 3,384,116 239 三 重 14,500 240

宮 崎 107,341 20,615,324 192 京 都 119 2,654

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 14,179 239

合 計 136,020 27,480,250 202 宮 崎 107,341 192

累 計 1,204,689 244,446,675 203 福 岡 0 …

合 計 147,382 195

うずら卵 愛 知 10,711 447,668 42

合 計 10,711 447,668 42 愛 知 130,701 74

累 計 125,864 4,675,358 37 三 重 138,600 217

京 都 897 2,318

そ の 他 愛 知 532 531,582 999 鹿 児 島 138,419 217

京 都 119 315,830 2,654 宮 崎 927,670 199

合 計 651 847,412 1,302 福 岡 0 …

累 計 5,734 7,020,605 1,224 合 計 1,336,287 192

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

256,142,638

2,079,436

30,078,565

184,305,950

0

979,250

315,830

3,384,116

20,615,324

0

28,775,330

30,062,160

合    計

累    計

153,427 140,257,288 914

金  額 平均価格 合・累計 数  量 金  額

平均価格 数量累計 金額累計 平均価格

7,492 25,119,824 3,353

19,967 10,284,391

鳥肉品目別取扱高（９月）

品　　目 当月数量 当月金額

鶏　　　肉 17,064 15,568,792 912

1,252,905 599

合　鴨　肉 763 2,552,831 3,346

515

合　　　計 19,920 19,374,528 973 180,886 175,661,503 971

そ　の　他 2,093

鳥卵 品目別・産地別取扱高

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額 平均価格 数量累計 金額累計 平均価格

昆 布 つ く だ 煮 13,886 15,435,626 1,112 116,783 129,360,751 1,108

す る め つ く だ 煮 1,559 3,558,507 2,283 15,912 31,630,417 1,988

魚 類 つ く だ 煮 6,064 12,674,497 2,090 60,736 113,452,017 1,868

野 菜 つ く だ 煮 96,869 99,361,277 1,026 829,103 809,440,777 976

魚菜混合つくだ煮 671 1,055,831 1,574 5,775 9,122,618 1,580

477

煮 豆 つ く だ 煮 20,832 12,866,745 618

そ の 他 50,813 26,147,747 515

合 計 190,694 171,100,230 897

9,616,527

3,480,810

1,760,844 1,469,639,453 835

183,840 115,173,508 626

548,695 261,459,365


